
 

88.901 6742

88.901 Feldkirch–Bendern–Schaan/Vaduz–Balzers (Nachtbus N1)

Nächte Freitag/Samstag ohne allg. und lokale Feiertage

Feldkirch, Bahnhof
Feldkirch, Busplatz
Mauren FL, Post
Eschen, Post
Bendern, Post
Schaan, Bahnhof
Vaduz, Post
Balzers, Schlossweg I Æ

ì
151
281
381
421
461
541
032
202

81100
192
282
382
422
462
542
033
203

81102

Nächte Samstag/Sonntag ohne allg. und lokale Feiertage

Feldkirch, Bahnhof
Feldkirch, Busplatz
Mauren FL, Post
Eschen, Post
Bendern, Post
Schaan, Bahnhof
Vaduz, Post
Balzers, Schlossweg I Æ

ì
151
281
381
421
461
541
032
202

81300
192
282
382
422
462
542
033
203

81302

Reihenfolge der Haltestellen: 
Feldkirch: Bahnhof, Busplatz, 
Landesgericht, Schulzentrum, 
Leopold-Scheel-Weg, Letzestrasse, 
Rappenwaldstrasse, Töbeleweg
Schaanwald: Zollamt, Zuschg, 
Waldstrasse, Industrie, Ziel, Freihof, 
Post, Freiendorf, Wegacker, 
Fallsgass 
Eschen: Kohlplatz, Post, Eintracht, 
Haldengass, Brühl, Widagass 
Bendern: Post, Under Atzig, 
Pinocchio
Schaan: Rosengarten, 
Bendererstrasse/Hilcona, Ivoclar, 
Bahnhof, Zentrum, Laurentiusbad
Vaduz: Quader, Mühleholz, 
Ebenholz/Uni, Hofkellerei, 
Quäderle, Städtle, Post, Spital, Au, 
Rütti
Triesen: Messina, Maschina, Post, 
Sonnenkreisel, Schule, 
Bächlegatter, Argweg, 
Gartnetschhof, Säga
Balzers: Roxy, Egerta, Alter 
Pfarrhof, Höfle, Rietstrasse, 
Mälsnerdorf, Brückle, Rheinstrasse, 
Schlossweg

Allg. Feiertage:
Heiliger Abend (24 Dez), 
Weihnachten (25 Dez), 
Stefanstag (26 Dez),
Neujahrstag (01 Jan), 
Hl. Dreikönig (06 Jan),
Hl. Josef (19 März),  
Ostermontag (22 Apr),
Tag der Arbeit (01 Mai), 
Auffahrt (30 Mai), 
Pfingstmontag (10 Juni), 
Fronleichnam (20 Juni), 
Staatsfeiertag (15 Aug), 
Mariä Geburt (08 Sep),
Mariä Empfängnis (08 Dez),
Die Busse verkehren nach 
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 31.12., 2.2., 19.4., 1.11., 
gilt Samstagsfahrplan

ä  Alle Kurse
â  00423 237 94 94

Am 15. August verkehrt der 
Liechtenstein Bus nach einem 
Spezialfahrplan und zum Nulltarif
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

ø  besonderer Fahrschein oder 
Zuschlag erforderlich

LIEmobil
Postplatz 7
FL-9494 Schaan
â  +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
LIEmobil
Postplatz7
FL-9494 Schaan

www.fahrplanfelder.ch 2019




